2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.___.2025                                                                                                      ПРОЕКТ-НПА

О внесении изменений в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 221-НПА «О муниципальном дорожном фонде Находкинского городского округа»

1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 02.10.2013 № 221-НПА «О муниципальном дорожном фонде Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 10 октября, № 29; 2014, 3 апреля, № 8; Ведомости Находки, 2022, 30 ноября, № 80) следующие изменения:
1) пункт 2 части 1 признать утратившим силу;
[bookmark: _GoBack]2) в пункте 5 части 1 слово «субсидий» заменить словами «межбюджетных трансфертов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа 			                                    А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский

image1.png